

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119386

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119386 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119386 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615646 z 28.07.2026 ID: 1036839	
		Odběratel (03280) Valdemar Grešík-Natura s.r.o. Saská 134 40502 Děčín IČO: 25483366 Tel.: +420412519808	
Dodací adresa Hypšová Yveta Myslbekova 412/21 40502 Děčín Valdemar Grešík-Natura s.r.o. Tel.: +420412519808			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428110	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201578 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	180g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63428109	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Měrná cena: 2 977,80/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	1.08Kg	123,05	148,89	21	1 476,60	310,09	1 786,69
3 63428106	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523 Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: C62A077, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	3.708Kg	117,19	141,80	21	703,14	147,66	850,80
4 63428105	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201523 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A077, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	618g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63428102	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212277 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	478g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63428101	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	2.868Kg	57,45	69,51	21	689,40	144,77	834,17
7 63428097	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058969  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	558g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63428096	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	3.348Kg	81,75	98,92	21	981,00	206,01	1 187,01
9 63428093	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	786g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63428092	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expiry: PAO 12M	18,00 ks	4.716Kg	81,75	98,92	21	1 471,50	309,02	1 780,52
11 63428082	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	448g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63428081	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	2.688Kg	54,26	65,65	21	1 302,24	273,47	1 575,71
13 63428072	95218 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 25g 25.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635203886  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62N001, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	90g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63428071	95218 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 25g 25.00g EAN:8595635203886  Měrná cena: 1 568,00/Kg vč. DPH Šarže: A62N001, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	540g	32,40	39,20	21	388,80	81,65	470,45
15 63428070	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205958  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expiry: 14.09.2027	2,00 ks	28g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16 63428069	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml EAN:8595635205958 Měrná cena: 12 638,10/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expiry: 14.09.2027	12,00 ks	168g	43,87	53,08	21	526,44	110,55	636,99
17 63428061	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expiry: PAO 12M	30,00 ks	14.04Kg	81,75	98,92	21	2 452,50	515,03	2 967,53
18 63428060	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	2.34Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 63428047	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	2.35Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63428046	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expiry: PAO 12M	30,00 ks	14.1Kg	69,99	84,69	21	2 099,70	440,94	2 540,64
21 63428045	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.936Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63428044	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	11.616Kg	56,97	68,93	21	1 367,28	287,13	1 654,41
	Celkem			68.684Kg						
		Sleva	1		-672,93	-814,25	21	-672,93	-141,32	-814,25
		Zaokrouhlení	1	-	0.33	0.33	0	0.33	0	0.33

QR platba



Celkem k úhradě: 15 471,00 Kč

Celkem bez DPH: 12 785,67 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	12 785,67	2 685,00	15 470,67

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga